
 

POSTANOWIENIE NR 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława Gano, 

ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

1. Iwona Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

2. Marianna Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

3. Mariola Krystyna Gawloska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Przeuszyn 

4. Ewelina Anna Guła-Popek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zochcin 

5. Konrad Mikołaj Jarochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

6. Grzegorz Dawid Jońca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opatów 

7. Kamil Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

8. Agata Barbara Modras-Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opatów 

9. Ewa Jolanta Urbanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Szewna 

 

  

WYCIĄG



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie Liceum Ogólnokształcące, ul. Stefanii 

Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów: 

 

1. Edyta Wiesława Bugała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lipowa 

2. Agnieszka Flasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Opatów 

3. Maria Kargul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opatów 

4. Małgorzata Kołtunowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

5. Dawid Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Czerników Karski 

6. Bożena Przybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Klimontów 

7. Zofia Jolanta Szeląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jałowęsy 

8. Bożena Wicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

9. Alina Dorota Wyrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 13b, 27-500 

Opatów: 

 

1. Mirosława Bajerczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rosochy 

2. Maria Krystyna Gilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opatów 

3. Katarzyna Iwaniszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

4. Henryka Jarochowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Opatów 

5. Katarzyna Irena Konat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Szymanowice Górne 

6. Ewa Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

7. Beata Józefa Małysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

8. Stanisław Czesław Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opatów 

9. Stanisław Wysopal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Piotr Daniel Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Opatów 

2. Bożena Maria Herbuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

3. Tomasz Marcin Jońca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opatów 

4. Agnieszka Anna Kroczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rosochy 

5. Przemysław Książka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Opatów 

6. Beata Urszula Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

7. Anna Ewelina Rębacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Klimontów 

8. Jakub Szczykutowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

9. Anna Małgorzata Wysopal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie-Hala Sportowa, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

1. Sylwia Monika Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

2. Ryszard Gałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

3. Mateusz Jakub Grys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Opatów 

4. Agnieszka Jachimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opatów 

5. Anna Alina Jońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opatów 

6. Urszula Ewa Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Balbinów 

7. Magdalena Hanna Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kornacice 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Nikisiałce Dużej, Nikisiałka Duża 43, 27-500 

Opatów: 

 

1. Małgorzata Jońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opatów 

2. Ewa Myszona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pęchów 

3. Ireneusz Zdzisław Rysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Adamów 

4. Marek Rysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Wąworków 

5. Sebastian Węglewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

6. Jolanta Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzezie 

7. Bernarda Ewa Żyłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Włostów 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kobylanach, Kobylany 6, 27-

500 Opatów: 

 

1. Weronika Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzyżowice 

2. Justyna Sylwia Krakowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Iwaniska 

3. Monika Dorota Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

4. Dagmara Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylany 

5. Agnieszka Opoka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kochów 

6. Irena Maria Saramańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gojców 

7. Andrzej Waldemar Tużnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Jałowęsach, Jałowęsy 123, 27-500 Opatów: 

 

1. Justyna Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzyżowice 

2. Dorota Gwoździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

3. Agnieszka Martyna Karek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Opatów 

4. Jakub Maciej Sobczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jałowęsy 

5. Joanna Edyta Wiewiór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opatów 

6. Wioleta Roksana Wudarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

7. Małgorzata Anna Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Lipowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach, Strzyżowice 

36, 27-500 Opatów: 

 

1. Rafał Kolasa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzyżowice 

2. Artur Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karwów 

3. Aleksandra Maria Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czerników 

Karski 

4. Małgorzata Agnieszka Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opatów 

5. Krzysztof Aleksander Skórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Klimontów 

6. Marzena Węglewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

7. Anna Ziarko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława 

Gano, ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

1. Irena Beata Borzęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jurkowice 

2. Małgorzata Dziadowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

3. Piotr Rafał Jarochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Jurkowice 

4. Małgorzata Mroczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kornacice 

5. Tobiasz Kamil Nawrot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Obręczna 

6. Jadwiga Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opatów 

7. Jadwiga Maria Skoczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

8. Urszula Marianna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

9. Sylwia Janina Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kornacice 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-500 

Opatów: 

 

1. Beata Kucharska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marcin Arkadiusz Lenart, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Iwaniska 

3. Krystyna Renata Siuda, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Włostów 

4. Agata Anna Stępień, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

5. Anna Stępień, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Bidziny 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku Filia w Opatowie, ul. 

Szpitalna 4C, 27-500 Opatów: 

 

1. Magdalena Ewelina Jalowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kurów 

2. Anna Luzak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

3. Marcin Opałka, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

4. Beata Piszczela, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Iwaniska 

5. Anna Teodora Rysiak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Adamów 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Św. Leona Sp. z o. o. w Opatowie, ul. Szpitalna 4, 27-500 

Opatów: 

 

1. Anna Zofia Błażejewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

2. Paweł Lenard, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Jacentów 

3. Małgorzata Maria Piątek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

4. Zbigniew Jacek Tkaczyk, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

5. Grzegorz Wojciech Wójcik, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Opatów 

 

  


